[image: image1.png]

Совет Качинского муниципального округа города Севастополя
	I созыв
	XVII сессия
	2014 - 2016 гг.

РЕШЕНИЕ

№ 17/126
	28 декабря 2015 года
	пгт. Кача

	О внесении изменения в решение Совета Качинского муниципального округа от 02.07.2015 № 30 «Об утверждении форм бланков Совета внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ»

В соответствии с частью 6 статьи 43 Федерального Закона Российской Федерации от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Севастополя от 30.12.2014 № 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», руководствуясь ГОСТ Р 6.30-2003 «Унифицированные системы документации. Унифицированная система организационно-распорядительной документации. Требования к оформлению документов», Уставом внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ, Совет Качинского муниципального округа

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение Совета Качинского муниципального округа от 02.07.2015 № 30 «Об утверждении форм бланков Совета внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ» (в ред. от 25.08.2015 № 61):

1.1. В части, касающейся названия данного Решения, после слов «Об утверждении форм бланков Совета» дополнить словами «и местной администрации» и изложить название Решения в следующей редакции:
«Об утверждении форм бланков Совета и местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ».
2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Правительства города Севастополя и на официальном сайте ВМО Качинский МО.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ Герасим Н.М.
	Глава ВМО Качинский МО, исполняющий полномочия председателя Совета,

Глава местной администрации

	Н.М. Герасим